
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤIA                  Χαϊδάρι: 25/06/2019 
                Αριθ. Πρωτ:  13543 
    ΔΗΜΟΣ  ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                                                                                                  

                                                                                                       

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
Ο Δήμαρχος Χαϊδαρίου προκηρύσσει Συνοπτικό Διαγωνισμό, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, για την «Προμήθεια 
υλικών καθαριότητας & μικροεργαλείων για το έτος 2019», με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά, βάσει τιμής. Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες, περιλαμβάνονται στην υπ’ αρ. πρωτ .13542/25-06-2019 Διακήρυξη 

του Διαγωνισμού και στην  υπ’ αριθμ. 88/2019 Μελέτη της Δ/νσης Στρατηγικού Σχεδιασμού, Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & 

Δικτύων του Δήμου. 

Η προμήθεια έχει συνολικό προϋπολογισμό σαράντα τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα έξι Ευρώ και πενήντα λεπτών  

(44.976,50 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%. Η προμήθεια είναι εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό του οικονομικού 

έτους 2019 (Κ.Α.: 10.6634.0001, 15.6634.0002, 15.6634.0003, 20.6635.0007, 206635.0003, 35.6635.0003, 35.6635.0001 & 

20.6635.0004).  

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 

ΟΜΑΔΑ ΚΩΔΙΚΟΣ CPV 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΞΟΔΩΝ 
Π/Υ ΕΤΟΥΣ 2019 

ΠΕΡΙΦΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ 24% 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2019 (€) 

ΟΜΑΔΑ 1 39830000-9 

10.6634.0001 

Υλικά Καθαριότητας 

6.999,84 

15.6634.0002 5.999,68 

15.6634.0003 6.999,97 

20.6635.0007 5.998,51 

ΟΜΑΔΑ 2 44511000-5 
20.6635.0003 Μικροεργαλεία Χειρός – 5.999,74  

35.6635.0003 Μικροεργαλεία Κήπου 4.999,36 

ΟΜΑΔΑ 3 19640000-4 

35.6635.0001 
Σάκοι Απορριμμάτων – 

Σάκοι Πρασίνου 
5.999,74  

20.6635.0004 
Σάκοι Απορριμμάτων – 

Σάκοι Καθαριότητας 
1.979,66 

 

   
ΣΥΝΟΛΟ 44.976,50 € 

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν:  
(α) τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα που λειτουργούν νόμιμα στην Ελλάδα ή σε άλλο κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) 

ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.) ή σε τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει τη Συμφωνία Δημοσίων Συμβάσεων 

του Παγκόσμιου Οργανισμού Εμπορίου ή διμερείς σχετικές συμφωνίες με την Ε.Ε. και δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο 

αντικείμενο της παρούσης.  

(β) ενώσεις προσφερόντων που υποβάλλουν κοινή προσφορά, εφόσον δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο αντικείμενο 

της παρούσης  

(γ) συνεταιρισμοί, εφόσον δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο αντικείμενο της παρούσης  

(δ) κοινοπραξίες προσφερόντων, εφόσον δραστηριοποιούνται επαγγελματικά στο αντικείμενο της παρούσης  

Οι ενώσεις και οι κοινοπραξίες δεν υποχρεούνται να λάβουν ορισμένη νομική μορφή προκειμένου να υποβάλουν προσφορά. Η 

επιλεγείσα ένωση ή κοινοπραξία υποχρεούται να πράξει τούτο εάν κατακυρωθεί σε αυτή ο διαγωνισμός εφόσον η λήψη 

ορισμένης νομικής μορφής είναι αναγκαία για την ορθή εκτέλεση της σύμβασης.  

Οι προσφορές θα  συνταχθούν στην ελληνική γλώσσα.  

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης, της Περίληψή της και των έντυπων των Τεχνικών Προδιαγραφών, των Οικονομικών 

Προσφορών και του Τυποποιημένου Εντύπου Υπεύθυνης Δήλωσης, θα αναρτηθούν στην ιστοσελίδα του Δήμου, στη δ/νση 

www.haidari.gr (Διαγωνισμοί Προμηθειών/Έργων). Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση και να προμηθευτούν τα 

παραπάνω έγγραφα από την ιστοσελίδα ή να απευθυνθούν στο ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ, της Δ/νσης Οικ/κων Υπηρεσιών του 
Δήμου (2

ος
 όροφος), επί της οδού Στρ. Καραϊσκάκη 138 & Επαύλεως, Τηλέφωνο: 2132047330,-318, FΑΧ:  210 – 5323635, e-

mail: atsakona@haidari.gr, όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.  

Το πλήρες κείμενο της διακήρυξης θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ την 25/6/2019 και θα παραμείνει αναρτημένο μέχρι την 

08/07/2019 ημερομηνία υποβολής των προσφορών. 

Η παρούσα θα δημοσιευθεί σε τοπική εφημερίδα.  
                                                                                                                                   
 

   Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1.Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού 
                                                                                                                                        ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΕΛΕΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΩ8ΩΗ3-56Ο


		2019-06-25T14:06:27+0300
	Athens




